REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN. EMERCHEN OSE USHTROIMNE FUNKSIOMNE PUBLIKE"

DATE: __/ {

L TE DHENAT PERSONALE

A, Gieneralitetet aktuale:
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AMESI

CATELINDIE

VEMNDLINDIE

| VENDBANIM

| MR, 1D

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nese ken ndryshuor zyrtarisht ndonje ngo té dhénat e gieneralitetit tug), apo kem perdorur nfé gieneraliter fjeter, gofte

eghe po € ndryshuor gyrtacisht, listoni seci j tyre, duke plotesuar té giitha té dhénat ge jané ndryshuar dhe og heré

o (ané ndryshuar. Mosdeklarian | ndonje gieneraliteti sipas késq) pike, g8 mund té pengag;e verifikimin sipas dispozitove

te ligjit nr. 138/2015, perhen vepér penale sipas nenit 290 & Kodit Penal ]
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CATELINDIE =

VENDLINDIE —

I, MARRJE DUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

I -
Uné, i/e nénshkruari /a _/_ 1raédq = kam marré dijeni dhe Jam | vetédijshém se;

al Ky Formular perbén dokument zyrtar g& | drejtohet nj& organi shietéror dhe | nénshtrohet verifikimit dhe

publiklimit

b) Pasgyrimi | t& dhénave té rreme né k&g Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim sipas nenit
150 té Kodit Penal,

¢l Tédhenat & pasgyruara ne kéte Formular i nénshtrohen verlfikimit t& ploté, brenda dhe jashté Shoipérise, nga
organet shteterore dhe Prokuroria e Pergithshme

£ Me plotésimin e kéti) Formulari, kam dhéng pélgimin pér verifikimin e gdo t& dhéne personale, pérfshirs
gjurmet daktlloskopike dhe ¢do té& dhéne tjetér biometrike

d) Pasayrimi | té dhénave t& paviérteta, t& paplota, dhe té pasakia né kété Formular dhe refuzimi | depozitimit té
giurméeve daktjloskopike, passjell skualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do koh# nga
kandidimifzgjedhja/emarimi apo ushtrim| | métejshem | funksionit publik

gl Trajtimi | t& dhénave do 1 kryhet ne perputhje me legjislacionin né fug pér mbrojtjen e té dhénave
personaig

Duke gené i vetédijsheém pér pasojat ligiore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té

Tk

-

pasakta, konfirmoj saktésing e te dheénave 18 pasqyruara ne kéteé Formular

(.1
/ Hyg el

/ |:|_—"1'|I':" malemear



(emer, mblemér, nénshkrim)

1 TE DHENA MBI GIENDIEN GIYQESCRE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formes sé preré nganje autoritet
givgesor shgiptar ose | huaj?

(vendos X pérbri pérgligies)

PO 10| S

MNése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Té dhé&nat e vendimit giygésor

Nr.dhedata e . Vepra penale pér t& cilén jen| dénuar
: G Masa e dénimit me
Giykata vendimit glygesor té Bt
formés sé preré ol il Neni Llaji
2 A |eni dénuar me burgim me vendim glygesor jo perfundimtar nga njé autoritet

giyoésor shgiptar ose | huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa gjidhur me vendim gjygésor té
formés s& prereé ?

(vendos X pérbr| pérgiigles)

Nése po, specifikani té dhenat e méposhime
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Té dhénat e vendimit gjygésor

Teé dhénat e
vendimit givaésor Gjykata

Vepra penale per té cllén jeni dénuar

Vendiml
pérfundimtar/Dénimi

Jopérfundimtar Neni

Lia]i

nje vepgre penale ?

(vendos X pérbri pergjigies)

Neése po, specifikoni té dhénat @ méposhtme:

Y et
roey e

3 A keni gene ndonje heré né hetim Gse gjykim nga njé autaritet | hua|, pér kryerien e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pergjigjes)
FO Il N

O
Mese po, specitikoni té dhénat e méposhtme:
Organl procedues Ciyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Razultatet
4, A kenl gené noonjéheré | ndaluara po arrestuar nga arganet ligjzbatuese, pér kryerjen
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Crgani procedues Cytetl, Shteti Arsyet

Periudha/Data

Rezultatet

né fugli ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- MNése po, specifikon| té& dhénat e méposhtme

A &shte caktuar nda) jush ndonje heré masé shtrénguese e sigurisé persanale,

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGIIGIE

Aktualisht né
fugl

E revokuar

MNdalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pért'u paragitur né policing giygésore

Ndalimi dhe detyrimi | gendrimit né nje vend & caktuar

Garancla pasurare

Arresti ne sntépi

Arresting burg

Shtrimi 1 perkohsheém né nje spital psileatrik

Mese po, specifikonl t& dhénat e méposhtme:
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Vepra penale pér té
, : i i Vendimi
Gjykata Qlytet|, shteti cilén akuzoheshit A di:tar Periudha, data

Meni Ligji

A gshte igshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigies)

(L]

PO 0
- Mése po, specifikani 18 dhénat e méposhtme;
Autoriteti Ekzekutimi
Arsyej i, Shtetl
urdhérues e b bl (nése Bshté né fug] 2po jo)

A Bshté marré ndonjéheré pérju masa e débimit nga njéshtet | hua) ¢ (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kang té

béjné me rregullat e gé ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pergjigles)
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Nése po, specifikoni té dhénat e mepashtme
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e

Qytetl dhe Shteti
ku keni jetuar

Arsyeja debimit

Periudha e
débimit nga
shtetl | huaj

Té dhenat e aktit té débimit

g A ken
se 1 muaj?

[

ol

[vendos X pérbri pérgjigjes

dhénat e meposhtme

ietuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shoipérise per m

e shumeé

FT"

Ciytetl dhe
Shteti ku keni
jetuar

Arsyeja

Periudha

Adresa e vendgendrimit

[uke geng | vetedijshem per gasojat ligjare

konfirmo) saktésing e té dhenave

Iy '@ L

lemdr, mbleme

f

nans

Fage 7




